CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:   Hội đồng thi đánh giá ứng viên kỳ thi tuyển viên chức Bệnh viện
       HNĐK Nghệ An năm 2018 của Trường Đại học Y Hà Nội
Họ và tên (chữ in hoa):
 Giới tính:

Ngày sinh:
Số CMTND:

Chuyên môn, chuyên ngành dự tuyển:

Sau khi biết kết quả thi do Bệnh viện HNĐK Nghệ An công bố, tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng thi đánh giá ứng viên tham gia thi tuyển viên chức Bệnh viện Hữu Nghị Đa khoa Nghệ An năm 2018 của Trường Đại học Y Hà Nội cho tôi được phúc khảo bài thi môn:

	TT
	Môn phúc khảo
	Số CMTND

(đối với thi trắc nghiệm)
	Số báo danh

(đối với thi Tự luận)
	Điểm công bố

	1
	Kiến thức chung

	2
	Chuyên ngành, chuyên môn

	3
	Ngoại ngữ

	4
	Tin học

Tổng số môn đăng ký phúc khảo:

Lệ phí phúc khảo đã nộp:

Bằng chữ:

Điện thoại liên hệ:
Email liên hệ:

Kính mong Hội đồng thi của Trường Đại học Y Hà Nội tổng hợp xem xét, giải quyết.

Xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày        tháng     năm 2018
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký và ghi rõ họ tên)

Người nhận đơn:
 Ký tên:

Đơn vị tiếp nhận:

Tiếp nhận đơn hồi
giờ
phút, ngày __ __ /__ __ /2018